２６４－１５５８

令和２年１０月２日

宮崎県農業法人経営者協会会長 殿

宮崎県農政水産部長

（公 印 省 略）

令和２年度「スマート農業による働き方改革産地実証事業」の公募

について（通知）

日頃から、県政の推進に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

標記事業について、下記のとおり公募を実施しますので、事業推進についてよろし

くお願いします。

記

公募期間：令和２年１０月２日（金）～令和２年１０月２８日（水）

掲載場所：宮崎県庁ホームページ

トップ＞しごと・産業＞農業＞農産物生産・流通

https://www.pref.miyazaki.lg.jp/nosanengei/shigoto/nogyo/20200322162048.html

（文書取扱 農産園芸課）

担当：生産振興企画担当

横山、津田

電話：0985-26-7135